REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA.

ASL 7 CARBONIA

4 5 s
~ ) }
Deliberazione n. QQ/{ )ﬂ/o?/

adottata dal Direttore Generale in data 18 DIC. 2003

Oggetto:

Premesso

Dato Atto

Dato Atto

Ritenuto

Preso Atto

Sentiti

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
(Dr. Claudio F

Add ﬂs‘

RI) /
4

Decadenza dal diritto alla mobilitd presso questa azienda in qualita di Dirigente
Medico di Anestesia e Rianimazione, a seguito di rinuncia — dr. SINI Maurizio e
dr.ssa ORRU’ Francesca

che con deliberazione n. 1013 del 13/06/2013 & stato dato 1’assenso al trasferimento
presso questa azienda ai dottori SINI Maurizio ¢ ORRU’ Francesca Dirigenti Medici
di Anestesia e Rianimazione;

che con nota acquisita al protocollo aziendale con n. 16480 del 05/07/2013, I’ASL
Oristano, azienda di appartenenza del dr. SINI Maurizio, ha comunicato
formalmente la rinuncia del medesimo alla mobilita, presso questa azienda, in
qualita di Dirigente Medico di Anestesia e Rianimazione,

che con nota n. 19215/2013 la dr.ssa ORRU’ Francesca, ha rinunciato, formalmente,
alla mobilita, presso questa azienda, in qualitd di Dirigente Medico di Anestesia e
Rianimazione;

pertanto, di dover prendere formalmente atto delle rinunce suddette e dichiarare

decaduti dal diritio alla mobilita presso questa Azienda in qualita di Dirigenti Medici
di Anestesia e Rianimazione, il dr. SINI Maurizio e la dr.ssa ORRLJ® Francesca;

IL DIRETTORE GENERALE

dell’istruttoria svolta dal Resp.le del Servizio del Personale

i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi in premessa:

di prendere atto delle rinunce alla mobilita presso questa ASL Carbonia, in qualitd di
Dirigente Medico di Anestesia ¢ Rianimazione presso questa Azienda, del dr. SINT Maurizio
e della dr.ssa ORRU’ Francesca;

di dichiarare il dr. SINI Maurizio e la dr.ssa ORRU® Francesca, decaduti dal diritto alla
mobilitd presso questa Azienda in qualith di Dirigente Medico di Anestesia e Rianimazione,

IL DIRETTORE GENERALE
(Dr. Maurizio MIDA).

{I. DIRETTORE SANITARIO

{Dr. A;Eirea ‘ORRIAS)
ffigw WALV Loy

/
J



ASL 7 CARBONIA

II Responsabile del Servizio Affari Generali
gttgs che la deliberazione
S
0. oA Ly del 18 0IC. 2013
& stata pubblicata
nell’albo pretorio dell” Azienda USL n. 7
a partire dal_18 DIC, 2013 al - 2 GEN. 2014

Restera a disposizione per Ia consultazione nella sezione
Archivio Deliberazioni del sito www.aslcarbonia.it

%Ronﬁabmizio Affari Generali

KEs &,

Allegati n,

Destinatari




